
i)\
, ; S\ . \  :

! r ) ) i .
z4/ 7

""g+il:Hl"
Broj: 0t- 4238
Datum: M,W. .ZOt7. godine

Na osnovu dlana 106 stav 2 zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni list cG,., br. 42/ll i57/14)' u postupku^odludivanja o izboru najpovoljnij" ponug, po tenderskoj dokumentacijibroj 0l-990 od 05'04'2017' godine,za postupak.laun! nuuavke Sopingom ,u"niiirxrpartijaI' Nabavka kompjutera, skener/Siampavpiint.. upurui i monitora; partija2. Nabavka imontrta klima uredaja i Partija 3. irlabavka eiviluka, ovlasdeno lice opstine Bar, naprijedlog sluZbenika za javne nabavke, donosi

RJESENJE
o izboru najpovoljnije ponude

u postupku javne nabavke, po tenderskold?frr.ltacijibroj 01-990 od 05.04.2017. godine,za postupak javne nabavke Sopingom zaPartiiu2. Nabivka i montazaklima ureilaja :
l. Ponuda ponutlada "Ravel" Doo pods^o rica, zapartiju 2. je ispravna i najpovoljnrja;2' ponuda ponucrada "Multiprint" Doo-Bar,;^i;;i;;.se odbija kao neispravna.

O b r a z l o Z e n j e

Na osnovu Plana javnih nabavki br.0l-860 od24.03.2017. godine, pod stavkom broj97,opstina Bar je objavi.l.a p p^9r?ly Uprave za javne nabavke dana os.o+ .2017. godine,tendersku dokumentaciju br. bt-qqo za postupak javne nabavke sopingom za za nabavkuPartija I' Nabavka kompjutera, skenei/Stampad/printsi aparuta i monitora, procijenjenevrijednosti od 1.2f9,90. 
_€l larti;a 2. Nabavka i ^ontiii krima uredaja, procijenjenevrijednosti od 650,00 € i Partija 3. Nabavka ei"ilrtu,-pi"J:Jn:ene vrijednosti od 100,00 €,ukupne procijenjene vrijednost"i oO Z.OOO,OO g.

3r1il5tJi?"#,H:t*ku 
javne nabavke objavljeno je u dnevnom listu ,,pobjeda,,, dana

il?JH:T;t"i:ffixjit: ""d'etanje za partiiu 2. Nabavka i montnakrima uredaja

1. "Ravel,, DOO podgorica, Ul. g Jula br. l6;
2. "Multiprint,,DOO Bar, Bulevar 24 NovembraH22;

Narudilac je tenderskom dokumentacijom. pre-dvidio sljedede uslove'za udesie u postupkujavne nabavke i zapripremanje i poOnoSen;. fAortuuf;u,i:.1 p*"a",
1) dokaza o registraciji kod organa nadleZnog"ru"r"srriuciju privrednih subjekata sapodacima o ovla56enim licima ponudada; 

v e-----



2) dokaza izdatog od organa nadleZnog za poslove poreza da su uredno prijavljene,
obradunate i izvr5ene sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa do 90 dana prije
dana javnog otvaranja ponuda, u skladu sa propisima Crne Gore, odnosno propisima
drLave u kojoj ponudad ima sjedi5te;

3) dokaza nadleZnog organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, koji ne smije biti
stariji od Sest mjeseci do danajavnog otvaranja ponuda.

Podaci o dostavljenim ponudama, prema redosljedu iz Zapisnika o javnom otvaranju
ponuda broj 04-460/17-916 od 21.04.2017. godine:

SluZbenik za javne nabavke utvrduje da je, po priloZenom punomodju, prisutan ovla5ieni
predstavnik ponudada:

SluZbenik zajavne nabavke utvrduje da otvaranju ponuda nijesu prisutni predstavnici
ponuilaia:

1. "Ravel" DOO Podgorica

Prije otvaranja ponuda od ponude su odustali sljededi ponudadi: Nije bilo.

Za Partijl2. Nabavka i montaZa klima uretlaja blagovremeno su podnijete ponude
sljededih ponuilaia:

I . "Ravel" DOO Podgorica, Ul. 8 Jula br. 16;
2. "Multiprint" DOO Bar, Bulevar 24 NovembraH22;

Neblagovremenih ponuda nema.

ISPRAVNA PONUDA

I *RAVEL DOO PODGORICA
ZaPartiju 2. Nabavka i montaZa klima uretlaja

PRBGLED DOKUMENTACIJE
. Naslovna strana ponude, zavedena pod br. 84117 od 19.04.2017. godine;
. SadrZaj ponude;
o Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda;

Ime ponutlaia Sjedi5te
nonudaia

Nadin dostavljanja
nonude

Vrijeme dostavljanja
nonude

l."Ravel" DOO Podgorica putem poSte Br. 04-460117-890
20.04.2017. godine
12,28 (,asova

od
u

3. "Multiprint" DOO Bar neposredno na arhivi Br. 04-460117-900
21.04.2017. godine
I 0,30 dasova

od
u

Ime ponutlaia Ime i prezime predstavnika
ponudaia

Broj i datum izdavanja
punomodia

"Multiprint" DOO Bar Vesna llii 8r.2004-2117 od
20.04.2017. sodine



. Finansrjski dio ponude zaveden pod br. 84117 od 19.04.2017. godine, original;
o lziava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponuilaia, podnosioca zajednidke

ponude, podizvotlada / podugovarala, za izvrilnog direktora Bulatovid DraLena, br.
85/17 od 19.04.2017. godine, original;

o Izvod iz Centralnog registra privrednih subjekata Poreske uprave da je ,,Ravel,, DOO
Podgorica registrovano za preteLnu djelatnost 4690 - nespecijalizovana trgovina na
veliko, br. 5-0007244/013 od 15.03.2017. godine, neovjerena kopija;

o Potvrda Poreske uprave CRPS da se ,,Ravel" DOO Podgorica, dije je odgovorno lice
DraLen Bulatovi6, ne nalazi u kaznenoj evidenciji CRPS, br. 0312-l-l7lllT-17 od
15.03.2017 . godine, neovjerena kopija;

o Uvjerenje Poreske uprave, PJ Podgori ca da je poreski obveznik ,,Ravel'o DOO
Podgorica, zakljudno sa 14.03.2017. godine obradunao obaveze po osnovu porezai
doprinosa, br. 03 I 8-2-5 1 40 I l -2 od I 4.03.20 1 7. godine, neovjerena kopija;

o Uvjerenje Uprave lokalnih javnih prihoda Glavni grad Podgorica daje,,Ravel'. DOO
Podgorica na dan izdavanja ovog uvjerenja, uredno prijavio, obradunao i izvr5io sve
obaveze po osnovu poreza i doprinosa, br. 15-U5-427117-48711 od 09.03.2017.
godine, neovjerena kopija;

' Uvjerenje Ministarstva pravde da zaBulatovii DraZena ne postoje podaci u kaznenoj
evidenciji, br. 0412-72-996r I 17 od I 5.03.20 l 7. godine, neovjerena kopija;

o Nacrt ugovora o javnoj nabavci, data saglasnost potpisom i pedatom od strane
izvr5nog direktora Dralena Bulatovida.

Ponudena cijena:
- Ukupno bez PDV-a: S37,B2C
- PDV 102.18 €
- Ukupan iznos sa PDV-om: 640,00 €

Rok izvrsenja ugovoraje: 15 dana od dana uvodenja dobavljada u posao;
Mjesto izvr5enja ugovora je: Op5tina Bar;
Garantni rokl-24 mjeseca od ugradnje;
Rok pla6anja: 30 dana od dana dostavljanja fakture;
Naiin pladanja: virmanski;
Period vaZenja ponude: 63 danaod danajavnog otvaranja ponuda.

OCJENA DOKUMENTACIJE PONUDAEA "RAVEL" DOO PODGORICA:

- Ponuda je blagovremeno podnesena jer je urudena narudiocu prije isteka roka predviclenog
za podnosenje ponuda kojije predviclen tenderskom dokumentacijom.
- Ponutlad je podnio ponudu kao jedinstvenu cjelinu i svaku prvu stranicu svakog lista i
ukupan broj listova ponude oznadio rednim brojem i pedatom (dlan76 stav I i 2 ZJNi.
- Ponuda je povezana jednim jemstvenikom i zapedadena pedatnim voskom sa otiskom
pedata tako da se ne mogu naknadno ubacivati, odstranjivati ili zamijenjivati pojedinadni
listovi (dlan76 stav 3 ZJN).
- Ponuda ponuilada "ftr{yBUr DOO Podgorica je podnesena u zatvorenoj koverti na kojoj
je na jednom dijelu ispisano naziv, sjediSte, adresa narudioca, broj idatum pozivaza jaino
nadmetanja, opis predmeta javne nabavke - partija 2 sa natpisom,,Ne otvaraj prije javnog
otvaranja ponuda", a na drugom dijelu omota naziv, adresa, sjedi5te, telefon/fai, e-mai!
PIB, PDV ponudada.(dlan76 stav 4 i 5 ZJN).



- Naslovna strana ponude, zavedena pod br. 84117 od 19.04.2017. godine;
- SadrZaj ponude;
- Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda. Popunjeni svi
podaci o podnosiocu samostalne ponude: naziv i sjedi5te ponudada, PIB, broj raduna inaziv
banke ponudada, adresa, telefon, fax, e-mail, lice ovla56eno za potpisivanje finansijskog
dijela ponude i dokumenata u ponudi, ime i prezime osobe za davarye informacija;
- U finansijskom dijelu ponude ispunjene su sve kolone u skladu sa tenderskom
dokumentacijom, ponudena je cijena bez PDV-a, PDV i ukupna ponudena cijena sa PDV-
om. - Ukupna ponudena cijena sa PDV-om je data u iznosu od 640,00 € , a Sto je niZe od
procijenjene vrijednosti, odnosno od 650,00 €. Uslovi ponude su dati u skladu sa Pozivom
za javno nadmetanje.
- Ponutlad je dostavio ponudu sa cijenom izraLenom u eurima, u ukupna ponudena cijena
dataje slovima i brojkama, dlan 84 stav 3 ZJN.
- U finansijskom dijelu ponude date su tehnidke karakteristike/specifikacije koje, u dijelu
opisa predmeta, bitnih karakteristika, jedinica mjere i kolidina, u potpunosti odgovaraju
tehnidkim karakteristikama/specifikacijama traLenim tenderskom dokumentacijom.
- Izjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponutlaia za izvrfinog direktora Bulatovi6
DraLenabr. 85/17 od 19.04.2017. godine, je u skladu sa dlanom 17 ZIN;
- Izvod iz Centralnog registra privrednih subjekata Poreske uprave da je ,,Ravel oo DOO
Podgorica registrovano zapreteLnu djelatnost 4690 - nespecijalizovana hgovina na veliko,
br. 5-0007244/013 od 15.03.2017. godine je u skladu sa dlanom 66 stav I tadka I ZJN,
pozivom za javno nadmetanje itenderskom dokumentacijom;
- Potvrda Poreske uprave CRPS da se ,,Ravel" Doo Podgorica, dije je odgovomo lice
Dralen Bulatovi6, ne nalazi u kaznenoj evidenciji CRPS, br. 0312-l-l71ll2-17 od
15.03.2017. godine, je u skladu sa dlanom 66 stav I tadka 4 zJN, pozivom za javno
nadmetanje i tenderskom dokumentacijom;
- Uvjerenje Poreske uprave, PJ Podgorica da je poreski obveznik,,Ravel" DOO Podgorica,
zakljudno sa 14.03.2017. godine obradunao obaveze po osnovu porcza i doprinosa, br. 03/8-
2-5I40ll-2 od 14.03.2017. godine je u skladu sa dlanom 66 stav I tadka 3 ZJN, pozivom za
javno nadmetanje i tenderskom dokumentacij om ;
- Uvjerenje Uprave lokalnih javnih prihoda Glavni grad Podgorica da je ,,Ravel" DOO
Podgorica na dan izdavanja ovog uvjerenja, uredno prijavio, obradunao i izvr5io sve obaveze
po osnovu poreza i doprinosa, br. 15-U5-427117-487/1 od 09.03.2017. godine je u skladu sa
dlanom 66 stav 1 tadka 3 ZJN, pozivom za javno nadmetanje i tenderskom dokumentacijom;
- Uvjerenje Ministarstva pravde da za Bulatovi6 Dralena ne postoje podaci u kaznenoj
evidenciji, br.0412-72-9961117 od 15.03.2017. godine je u skladu sa dlanom 66 stav 1 tadka
4 ZJN, pozivom zajavno nadmetanje i tenderskom dokumentacijom;
- Nacrt ugovora o javnoj nabavci, data saglasnost potpisom i pedatom od strane izvr5nog
direktora Dr aLena Bulatovi6a.

Cijenedi svaki priloieni dokaz pojedinaino sluZbenik za javne nabavke konstatuje da
je ponuda, data u svemu prema tenderskoj dokumentaciji i da je ista u smislu ilana 99
ZJN ispravna jer u cjelosti ispunjava utvrtlene uslove date pozivom za javno
nadmetanje, tenderskom dokumentacijom i uputstvom ponudaiima za saiinjavanje i
podno5enje ponuda.



NBISPRAVNA PONUDA:
I "MULTIPRINT'DOO BAR

ZaPartiiu 1. Nabavka kompjuterao skener/Stampai/printer aparata i monitora
ZaPartiju 2. Nabavka i montaZa klima uredaja

PREGLED DOKUMENTACIJE
Ponudad je dostavio sljede6u dokumentaciju:

o Naslovna strana ponude;
o SadrZaj ponude;
o Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda;
o Finansrjski dio ponude zapartiju l, original;
. Finansrjski dio ponude zapartiju2, original;
o Iziava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponudada za izvrlnog direktora Ili6

Vesnu, br. 2004-l I 17 od 20.04.20 I 7. godine, original;
o Izvod iz Centralnog registra privrednih subjekata Poreske uprave da je ,,Multiprinto'

DOO Bar registrovano za pretelnu djelatnost 4666 - trgovina na veliko ostalim
kancelarijskim ma5inama i opremom, br. 5-0129404/014 od 07.02.2017. godine,
neovjerena kopija;

. Uvjerenje Poreske uprave, PJ Bar da je poreski obveznik ,,Multiprint" DOO Bar,
zakljudno sa 03.04.2017. godine obradunao obaveze po osnovu poreza i doprinosa,
br. 03 / 1 0 -2/ 2886 /2 od 03. 04.20 I 7. godine, neovj erena kopij a;

o Uvjerenje o dinjenicama iz sluZbene evidencije Uprave l&alnih javnih prihoda
Op5tine Bar da je ,,Multiprint" DOO Bar izmirio sve dospjele poreske obaveze iz
nadleZnosti ovog organa i izmirilo sve dospjele obaveze po osnovu lokalnih javnih
prihoda, br. 12-427 1 17 -UV -3 1 od 10.02.20 1 7. godine, neovjerena kopija;

o Potvrda Poreske uprave CRPS da se ,,Multiprint'o DOO Bar,'dije je odgovorno lice
vesna Ili6, ne nalazi u kaznenoj evidenciji cRps, br. 03/2-l-75612-17 od
07 .02.2017. godine, neovjerena kopija;

o Uvjerenje Ministarstva pravde da za Vukdevid Marka ne postoje podaci u kaznenoj
evidenciji, b. 02/2-8746/17 od 07.02.2017. godine, neovjerena kopija;

o Uvjerenje Ministarstva pravde da za Vesnu Ilii ne postoje podaci u kaznenoj
evidenciji, br. 0212-8745/17 od 07.02.2017. godine, neovjerena kopija;

o Nacrt ugovora o javnoj nabavci, data saglasnost potpisom i pedatom od strane
izvr5nog direktora Vesne Ili6.

Ponutlena cijena za partijuhz
- Ukupno bez PDV-a: 524,40 C
_ PDV 99,64€
- Ukupan iznos sa PDV-om: 624,04 €

Rok izvrsenja ugovora je: 15 dana od dana uvodenja dobavljada u posao;
Mjesto izvr5enja ugovora je: Op5tina Bar;
Garantni rok: Garantni rok za sve proizvode iz ponude: 2 (dvije) godine.
sadrZi sve zavisne troSkove ukljuduju6i i montaZu klima uredaja;
Rok pladanja: 30 dana od dana dostavljanja fakture;
Naiin pladanja: virmanski;

Ponudena cijena

Period vailenia ponude: Period vaLenja ponude je 63 dana od dana javnog otvaranja
ponuda.



OCJENA DOKUMENTACIJE PONUDAEA "MULTIPRINT" DOO BAR:

- Ponuda je blagovremeno podnesena jer je urudena narudiocu prije isteka roka predvidenog
za podno5enje ponuda koji je predviden tenderskom dokumentacijom.
- Ponutlad je podnio ponudu kao jedinstvenu cjelinu i svaku prvu stranicu svakog lista i
ukupan broj listovaponude oznaEio rednim brojem i pedatom (Elan76 stav I i 2ZJN).
- Ponuda je povezana jednim jemstvenikom i zapedadena pedatnim voskom sa otiskom
pedata tako da se ne mogu naknadno ubacivati, odstranjivati ili zamijenjivati pojedinadni
listovi ((:lan76 stav 3 ZJN).
- Ponuda ponuclada (6MULTIPRINT" DOO Bar je podnesena u zatvorenoj koverti na kojoj
je na jednom dijelu ispisano naziv, sjediSte i adresa narudioca, broj i datum pozivaza javno
nadmetanja i natpis ,,Ne otvaraj prije zvanidne sjednice javnog otvaranja ponuda", a na
drugom dijelu omotanaziv, adresa i sjedi5te ponudada.
Ponudai nije ispisao omot ponude, u skladu sa ilanom 76 stav 5 ZJN, i uputstvom za
saiinjavanje i podno5enje ponuda. Naime, u skladu sa ovim ilanom zakona, kao i
uputsfvom ponutlai je bio duZan ispiSe tekst sa naznakom o6Ne ofvaraj prije javnog
otvaranja ponuda", Sto nije uiinio. Tako da je ova ponuda neispravna u skladu sa
ilanom 100 stav 1 taika 1Zakona o javnim nabavkama.
- Naslovna strana ponude;
- SadrZaj ponude;
- Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda. Popunjeni svi
podaci o podnosiocu samostalne ponude: naziv i sjedi5te ponudada, PIB, broj raduna inaziv
banke ponudada, adresa, telefon, fax, e-mail, lice ovla56eno za potpisivanje finansijskog
dijela ponude i dokumenata u ponudi, ime i prezime osobe za davanje informacija;
- Finansij ski dio ponud e za partiju | .
U finansijskom dijelu ponude ispunjene su sve kolone u skladu sa tenderskom
dokumentacijom, ponudena je cijena bez PDV-a, PDV i ukupna ponudena cijena sa PDV-
om. - Ukupna ponudena cijena sa PDV-om je data u iznosu od 1.130138 € , a Sto je niZe od
procijenjene vrijednosti, odnosno od 1.250,00 €. Uslovi ponude su dati u skladu sa Pozivom
za javno nadmetanje.
- Finansijski dio ponude za partiju 2, ispunjene su sve kolone u skladu sa tenderskom
dokumentacijom, ponudena je cijena bez PDV-a, PDV i ukupna ponudena cijena sa PDV-
om. - Ukupna ponudena cijena sa PDV-om je data u iznosu od 624,04 € , a Sto je niZe od
procijenjene vrijednosti, odnosno od 650,00 €. Uslovi ponude su dati u skladu sa Pozivom
za javno nadmetanje.
Ponutlai nije dostavio finansijski dio ponude u skladu sa obrasce'm, odnosno u skladu
sa Tenderskom dokumentacijom. Naime, ni finansijski dio za partiju 1, niti finansijski
dio za partiju 2. nije potpisan i peiatiran od strane ovla56enog lica ponutlaia , nakon
uslova ponudao kako je to predvideno u obrascu. Tako da je ova ponuda neispravna u
skladu sa ilanom 100 stav 1 taika I Zakona o javnim nabavkama,
- Izjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponuclada zaizvrlnog direktora lli6 Vesnu,
br.2004-1117 od20.04.2017. godine je u skladu sa dlanom 17 ZJN; '
- Izvod iz Centralnog registra privrednih subjekata Poreske uprave'da je ,,Multiprint" DOO
Bar registrovano za preteZnu djelatnost 4666 - trgovina na veliko ostalim kancelarijskim
ma5inama i opremom, br.5-01294041014 od07.02.2017. godine je unskladu sa dlanom 66
stav I tadka 1 zJN, pozivom za javno nadmetanje itenderskom dokumentacijom;
- Uvjerenje Poreske uprave, PJ Bar da je poreski obveznik,,Multiprint" DOO Bar, zakljudno
sa 03.04.2017. godine obradunao obaveze po osnovu porcza i doprinosa,br.03l10-212886/2



od 03.04.2017. godine je u skladu sa dlanom 66 stav I tadka 3 ZJN, pozivom za javno
nadmetanje i tenderskom dokumentacijom;
- Uvjerenje o dinjenicama iz sluZbene evidencije Uprave lokalnih javnih prihoda Op5tine
Bar da je ,,Multiprint" DOO Bar izmirio sve dospjele poreske obaveze iz nadleLnosti ovog
organa i izmirilo sve dospjele obaveze po osnovu lokalnih javnih prihoda, br. 12-427/17-
UV-31 od 10.02.2017. godine je u skladu sa dlanom 66 stav 1 tadka 3 ZJN, pozivom za
j avno nadmetanj e i tenderskom dokumentacij om;
- Potvrda Poreske uprave CRPS da se ,,Multiprint" DOO Bar, dije je odgovorno lice Vesna
Ili6, ne nalazi u kaznenoj evidenciji CRPS, br. 0312-l-75612-17 od 07.02.2017. godine je u
skladu sa dlanom 66 stav I tadka 4 ZJN, pozivom za javno nadmetanje i tenderskom
dokumentacijom;
- Uvjerenje Ministarstva pravde da za Vukdevid Marka ne postoje podaci u kaznenoj
evidenciji, br. 0212-8746117 od 07.02.2017. godine je u skladu sa dlanom 66 stav I tadka 4
ZJN, pozivom za javno nadmetanje i tenderskom dokumentacijom;
- Uvjerenje Ministarstva pravde da za Vesnu lli6 ne postoje podaci u kaznenoj evidenciji, br.
0212-8745117 od 07.02.2017. godine je u skladu sa dlanom 66 stav I talka 4 ZJN, pozivom
za javno nadmetanje i tenderskom dokumentacijom;
- Nacrt ugovora o javnoj nabavci, data saglasnost potpisom i pedatom od strane izvr5nog
direktora Vesne Ilii.
Ponuda je takotle neispravna, jer nije saiinjena u skladu sa ilanom 77 ZJN. Naime
ponutlai je podnio ponudu za dvije partije, i bio je duZan da je pripremi na naEin Sto
se dokazi koji se odnose na sve partije podnose zajedno u jednom primjerku u ponudi
za prvu partiju za koju uiestvuje, a dokazi koji se odnose samo na odredenu partiju
podnose se za svaku partiju posebno, tako da finansijski dio ponude za partiju 2. nije
mogao biti na poietku ponude ved na samom kraju.

Ispravna ponuda
1. ,,IlAVELoo DOO Podgorica je ispravna, blagovremena i podnijeta u skladu sa

dlanom 99 Zakona o iavnim nabavkama.

NEISPRAVI\A POi\UDA:

I."MULTIPRINT" DOO BAR
ZaPartiju 2. Nabavka i montaZa klima uretlaja

Ponutlai nije ispisao omot ponude, u skladu sa ilanom 76 stav 5 ZJN' i uputstvom za
saiinjavanje i podno5enje ponuda. Naime, u skladu sa ovim ilanom zakona, kao i
uputstvom ponutlai je bio duZan ispi5e tekst sa naznakom o'Ne otvaraj prije javnog
otvaranja ponuda", Sto nije uiinio. Tako da je ova ponuda neispravna u skladu sa
ilanom 100 stav I taika I Zakona o javnim nabavkama.

PonutlaC nije dostavio finansijski dio ponude u skladu sa obrascem, odnosno u skladu
sa Tenderskom dokumentacijom. Naime, ni finansijski dio za partiju I, niti finansijski
dio za partiju 2. nije potpisan i peiatiran od strane ovla5denog lica ponutlaia , nakon
uslova ponuda, kako je to predvideno u obrascu. Tako da je ova ponuda neispravna u
skladu sa ilanom 100 stav 1 taika I Zakona o javnim nabavkama, jer nije saiinjena u
skladu sa uslovima utvrtlenim tenderskom dokumentacijom.



Ponuda je takode neispravna, jer nije saiinjena u skladu sa ilanom 77 Z,JN. Naime
ponutlai je podnio ponudu za dvije partije, i bio je duZan da je pripremi na naiin Sto
se dokazi koji se odnose na sve partije podnose zajedno u jednom primjerku u ponudi
za prvu partiju za koju uiestvujeo a dokazi koji se odnose samo na odredenu partiju
podnose se za svaku partiju posebno, tako da finansijski dio ponude za partiju 2. nije
mogao biti na poietku ponude ve6 na samom kraju.

Vrednovanje ponuda:

EI Kriterijum najniZe ponudena cijena:

b r a j  b o d o v a :
ll"ajniia ponuclena ri;ena x 1S0

pon'udena cijena

1) Ponudi ponudada "Ravel" DOO Podgorica, za Partiju 2. Nabavka i montala klima
uredaja je za ponudenu cijenu od 640,00 €, dodijeljeno 100 bodova;

Rang lista ponuda po silaznom redosljedu:
Na osnovu prosjednog broja bodova dodijeljenih ponudama po predvidenom kriterijumu
utvrtlena je sljededa rang lista ponuda po silaznom redosljedu:

1) Ponudi ponudada'o Ravel" DOO Podgorica, za Partiju 2. Nabavka i montaZa klima
ureclaja je za ponudenu cijenu od 640,00 €, dodijeljeno 100 bodova;

Primjedbe, predlozi i sugestije ovla5ienih predstavnika ponudada u pogledu sadrLaja
dostavljenih ponuda:

Imajudi u vidu navedeno, ponuda "Ravel" DOO Podgorica u postupku javne nabavke
Sopingom za Partiju 2. Nabavka i montaZa klima uretlaja sadrZi sve traZene dokaze i
elemente predviilene tenderskom dokumentacijom, kao i tehniikom specifikacijom,
koja je sastavni dio tenderske dokumentacije, iz kojih razloga je ista i izabrana,
odnosno predloZena kao najpovoljnija ponuda.

Uputstvo o pravnom sredstvu

Ponuilad mole izjaviti Zalbu protiv ovog rje5enja DrZavnoj komisiji za kontrolu
postupakajavnih nabavki u roku od 1 0 dana od dana dostavljanja ovog rjeSenja.

Zalba se izjavljuje preko narudioca neposredno, putem po5te preporudenom po5iljkom
sa dostavnicom ili elektronskim putem sa naprednim elektronskim potpisom.

Zalbom se moZe pobijati: postupak prijema ponuda, postupak javnog otvaranja
ponuda, sadrlaj i nadin dostavljanja zapisnika o javnom otvaranju ponuda, postupak
pregleda, ocjene, uporedivanja i vrednovanja ponuda i/ili zakonitost ovog rjeienja.

Uz Lalbu se dostavlja dokaz da je pla6ena naknada za vodenje postupka po Zalbi u
iznosu od loh od procijenjene vrijednosti javne nabavke, a najvi5e 8.000,00 eura, na Ziro



radun DrZavne komisije za kontrolu postupaka javnih nabavki broj 530-20240-15 kod NLB
Montenegro banke A.D.

Predmet nabavke podijeljen je po parlijama, a ukoliko se Zalba odnosi samo na
odredenu partiju, naknada se pla6a u iznosu IYo od procijenjene vr[jednosti javne nabavke te
/tihpartijela.

Instrukcije za plalanje naknade za ponutlade iz inostranstva nalaze se na intemet
stranici Drtavne komisije za kontrolu postupakajavnih nabavki.

Ukoliko se uz Zalbu ne dostavi dokaz da je upla6ena naknada za vodenje postupka u
propisanom iznosu Lalba6e biti odbadena kao neuredna.

Vo SnT SLUZBE zA JAVI\.rc NABAVKE

Eqin Brkanovid dipl. pravnik

PREDSJEDNIK

4r-."$:;;

.-"u{;ffi
N A T


